30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(883) RE.CO. Tech 2
1 33.906 +3.010 21:10:14.404
2 16:51.569 +16:20.673 21:27:05.973
3 33.577 +2.681 21:27:39.550
4 28:28.099 +27:57.203 21:56:07.649
5 31.969 +1.073 21:56:39.618
6 47:40.790 +47:09.894 22:44:20.408
7 33.799 +2.903 22:44:54.207
8 51:53.046 +51:22.150 23:36:47.253
9 32.274 +1.378 23:37:19.527
10 39:01.359 +38:30.463 16:20.886
1 31.842 +0.946 16:52.728
12 46:56.392 +46:25.496 1:03:49.120
13 33.090 +2.194 1:04:22.210
14 42:42.925 +42:12.029 1:47:05.135
15 31.316 +0.420 1:47:36.451
16 27:18.074 +26:47.178 2:14:54.525
17 32.582 +1.686 2:15:27.107
18 21:14.877 +20:43.981 2:36:41.984
19 32.536 +1.640 2:37:14.520
20 21:08.807 +20:37.911 2:58:23.327
21 31.700 +0.804 2:58:55.027
22 9:59.620 +9:28.724 3:08:54.647
23 31.157 +0.261 3:09:25.804
24 31:46.436 +31:15.540 3:41:12.240
25 31.371 +0.475 3:41:43.611
26 22:22.274 +21:51.378 4:04:05.885
27 30.896 4:04:36.781
28 26:04.358 +25:33.462 4:30:41.139
29 31.679 +0.783 4:31:12.818
30 16:11.438 +15:40.542 4:47:24.256
31 31.461 +0.565 4:47:55.717
32 24:44.295 +24:13.399 5:12:40.012
33 31.626 +0.730 5:13:11.638
34 5:53.682 +5:22.786 5:19:05.320
35 31.847 +0.951 5:19:37.167
36 13:43.955 +13:13.059 5:33:21.122
37 31.369 +0.473 5:33:52.491
38 37:01.718 +36:30.822 6:10:54.209
39 31.638 +0.742 6:11:25.847
40 35:42.980 +35:12.084 6:47:08.827
41 32.580 +1.684 6:47:41.407
42 36:37.568 +36:06.672 7:24:18.975
43 31.630 +0.734 7:24:50.605
44 38:24.344 +37:53.448 8:03:14.949
45 31.588 +0.692 8:03:46.537
46 40:22.554 +39:51.658 8:44:09.091
47 35.317 +4.421 8:44:44.408
48 1:52.647 +1:21.751 8:46:37.055
49 32.550 +1.654 8:47:09.605
50 32:04.525 +31:33.629 9:19:14.130
51 31.341 +0.445 9:19:45.471
52 39:22.961 +38:52.065 9:59:08.432
53 31.255 +0.359 9:59:39.687
54 29:33.775 +29:02.879 10:29:13.462
55 31.032 +0.136 10:29:44.494
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